

# 事業活動計算書

(自 平成25年 4月 1日 至 平成26年 3月31日 )

(単位：円) 1頁

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比
サービス活動増減の部	収益				
	介護保険事業収益	386,060,488	362,356,887	23,703,601	106.54%
	障害福祉サービス等事業収益	2,249,828	2,212,339	37,489	101.69%
	その他の事業収益	772,400	769,900	2,500	100.32%
	経常経費寄附金収益	100,000	40,000	60,000	250.00%
	サービス活動収益計(1)	389,182,716	365,379,126	23,803,590	106.51%
	費用				
	人件費	291,727,982	292,131,865	△403,883	99.86%
	事業費	53,449,503	48,049,453	5,400,050	111.24%
	事務費	27,706,837	43,274,817	△15,567,980	64.03%
	減価償却費	30,806,095	32,184,721	△1,378,626	95.72%
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△11,854,488	△12,092,260	237,772	98.03%
	サービス活動費用計(2)	391,835,929	403,548,596	△11,712,667	97.10%
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△2,653,213	△38,169,470	35,516,257	6.95%
	サービス活動外増減の部	収益			
受取利息配当金収益		240,523	189,597	50,926	126.86%
その他のサービス活動外収益		572,293	501,598	70,695	114.09%
サービス活動外収益計(4)		812,816	691,195	121,621	117.60%
費用					
その他のサービス活動外費用		358,821	456,463	△97,642	78.61%
サービス活動外費用計(5)	358,821	456,463	△97,642	78.61%	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	453,995	234,732	219,263	193.41%	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△2,199,218	△37,934,738	35,735,520	5.80%	
特別増減の部	収益				
	施設整備等補助金収益	454,000	2,841,850	△2,387,850	15.98%
	固定資産売却益		365,906	△365,906	0.00%
	その他の特別収益	700,000	49,877,210	△49,177,210	1.40%
	特別収益計(8)	1,154,000	53,084,966	△51,930,966	2.17%
	費用				
	固定資産売却損・処分損	124,329	70,504	53,825	176.34%
	国庫補助金等特別積立金積立額	454,000	2,841,850	△2,387,850	15.98%
	その他の特別損失	980,879	1,208,623	△227,744	81.16%
	特別費用計(9)	1,559,208	4,120,977	△2,561,769	37.84%
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△405,208	48,963,989	△49,369,197	△0.83%	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△2,604,426	11,029,251	△13,633,677	△23.61%	
繰越活動	前期繰越活動増減差額(12)	309,413,343	275,345,742	34,067,601	112.37%
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	306,808,917	286,374,993	20,433,924	107.14%
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)		23,038,350	△23,038,350	0.00%

# 事業活動計算書

( 自 平成25年 4月 1日 至 平成26年 3月31日 )

(単位：円) 2頁

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	前年比
増 減 差 額 の 部	その他の積立金積立額(16)	10,000,000		10,000,000	
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+ (15)-(16)	296,808,917	309,413,343	△12,604,426	95.93%